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PÅ GÅNG I UH  
1. HiSUS och UHiS kallar till höstmöte 
Torsdagen den 10 december klockan 18:30 är det dags för årets höstmöte på UH:s 
lokalförening i Stockholm HiSUS/UhiS. På mötet bestäms det vilka aktiviteter som ska 
anordnas under året, så passa på och ta chansen att tycka till. Efteråt bjuds det på 
kakfrossa. För mer information >> 
 
2. Hisus bjuder in till luciafest i ungdomsvåningen  
HiSUS bjuder in alla sina medlemmar och deras familjer till den årliga Luciafesten i 
Ungdomsvåningen på Blekingegatan 28A, fredag den 11 december klockan 19:00. 
Kostnaden är 30 kr per person. Anmäl dig genom att maila till hisus@uh.se eller skicka sms 
till kansliet på nr.070-221 56 36. Läs mer >>  
 

3. Medlemsrekryteringskampanjen avslutad 
Medlemsrekryteringskampanjen är nu avslutad. Mellan den 25 september och 1 december 
har vi totalt fått in 126 nya medlemmar mellan 7 och 25 år. Vi har därmed nått 
ungdomsstyrelsens krav för att få statsbidrag. Therese Almström från Örebro värvade flest 
medlemmar och belönas med en Sony Eriksson W595. Duktigt jobbat!   
 
4. Skidresa till Stöten 
Den 25-28 februari 2010 anordnar UH en skidresa till Stöten, Sälen. Dagarna tillbringas i 
backen och på kvällarna håller UH:s ledare i diskussionspass och organiserade sociala 
aktiviteter. Alla UH:s medlemmar över 13 år är välkomna att följa med på skidresan.  
Kostnad är bara 1000 kr som betalas in i samband med anmälan, då ingår: logi med 
helpension, resa samt liftkort.  Intresset är redan stort så anmäla dig så fort som möjligt! 
Se hela inbjudan >>  
 
5. IFHOHYP Summercamp 2010 
IFHOHYP (The International Federation for Hard of Hearing Young People) bjuder in till sitt 
årliga summercamp. År 2010 går det av stapeln i Schweiz under 12 dagar i juli. Du kan 



 

ansökan om du är mellan 18-30 år, kan kommunicera på engelska och vill möta andra med 
hörselskada från hela Europa. Kolla in inbjudan om du vill veta mer! Kolla in inbjudan >> 
  
6. Ledare till sommarens läger sökes 

Vi söker ledare och föreståndare till UH riks sommarläger. För att jobba som ledare bör du 
ha fyllt 18 år. I ansökan vill vi att du motiverar varför du vill jobba på UH:s läger, berättar vem 
du är, hur gammal du är och vad du gör om dagarna. Mejla ansökan senast måndagen den 
25 januari till sabina.hedstrom@uh.se Se ansökan här >> 
 
7. På gång 2010 når snart alla medlemmar 
På gång 2010, foldern där UH:s aktiviteter för 2010 finns sammanställda är just nu på tryck. 
Under v. 52 kommer den att ladda i våra medlemmars brevlådor. Vill du ha ett exemplar av 
foldern så kan du beställa den från och med 17/12 på UH:s hemsida  >>  
 
8. Plats för årsmötet 2010  
Organisationsutvecklingsgruppen har nu bestämt att UH:s årsmöte 2010 kommer att vara på 
Västanviks Folkhögskola utanför Leksand i Dalarna. Årsmötet går av stapeln helgen 23-25 
april. Mer information kommer närmare, men boka in datumet i kalandern redan nu. 
 

 

UTANFÖR UH 
9. Nya spelregler för public service om textning 
Riksdagen tog beslut den 25 november om nya spelregler för public service. Då det gäller 
textning och hörbarhet gick riksdagen på regeringens förslag att det ska vara ett mål att alla 
program på svenska i SVT1, SVT2, SVTB (Barnkanalen), Kunskapskanalen och SVT 24 ska 
textas under den kommande tillståndsperioden. Vidare ska textningen hålla hög kvalitet.  
Det nya sändningstillståndet omfattar perioden 2010 – 2013. 
 
11. Sök stipendium till världsgymnasium   
Är du en 16-åring som vill förändra världen? Då kan United World Colleges (UWC) vara 
avstampet! En rörelse grundad i fred och förståelse, med 13 internationella skolor på 5 
kontinenter och elever från hela världen. Utbildningen på två år är stipendiebaserad för alla 
elever och kombineras med aktiviteter som kustbevakning eller att hjälpa till i flyktingläger. 
Sök stipendium senast 15 januari 2010. Läs mer >> 
 
12. Stilpriset Hjärter Ess har år 2009 tilldelats Lars Lindberg 
Under större delen av sitt yrkesliv har Lars Lindberg arbetat mot diskriminering. Juryn för 
Stilpriset, uppmärksammar nu hans långa och viktiga engagemang inom handikapprörelsen 
genom att tilldela honom 2009 års Hjärter Ess. Lars Lindberg har även ett förflutet som 
gammal UH:are och var i somras under Almedalen moderator på vår paneldebatt om 
skolan. Grattis Lars! Läs motiveringen på Stils hemsida >>  
 
 
God jul alla kära prenumeranter, vi återkommer i mitten av januari med första 
nyhetsbrev för 2010! 
 
 
 
 
 

Om Unga Hörselskadades nyhetsbrev 
Tipsa vänner och bekanta om att bli prenumeranter av nyhetsbrevet genom att skicka ett e-brev till 
nyhetsbrev@uh.se. Till samma adress kan du skicka frågor om samt bidrag och material till 
nyhetsbrevet. Texten får vara maximalt fem rader och ska innehålla information om en 
kontaktperson med e-postadress. Länka gärna till andra sidor där mer information finns. Texten vill 
vi ha senast den 1:e varje månad. Nyhetsbrevet kan också laddas ned från www.uh.se. 


